[bookmark: bookmark0]ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО
[bookmark: bookmark1]РЕШЕНИЕ
25.11.2008	№84
Томская область г. Кедровый
О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 24.08.2006 № 64 «О погребении и похоронном деле на территории муниципального образования «Город Кедровый»
В целях приведения нормативно-правовых актов Думы города Кедрового в соответствие с действующим законодательством
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение «О погребении и похоронном деле на территории муниципального образования «Город Кедровый», утвержденное решением Думы города Кедрового от 24.08.2006 № 64 «О погребении и похоронном деле на территории муниципального образования «Город Кедровый» следующие изменения:
1.1. в статье 6 слова «и Градостроительным кодексом Томской области» исключить;
1.2. в статье 8 слова «муниципального образования «Город Кедровый» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы города Кедрового.

Мэр города Кедрового М.В. Зубарев

Председатель Думы города Кедрового
С.Н. Ковалев
image1.jpeg

ÄÓÌÀ ÃÎÐÎÄÀ ÊÅÄÐÎÂÎÃÎ

ÐÅØÅÍÈÅ

25.11.2008

№84

Òîìñêàÿ îáëàñòü ã. Êåäðîâûé

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Äóìû ãîðîäà

Êåäðîâîãî îò 24.08.2006 ¹ 64 «Î ïîãðåáåíèè è

ïîõîðîííîì äåëå íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Ãîðîä Êåäðîâûé»

Â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ íîðìàòèâíî

-

ïðàâîâûõ àêòîâ Äóìû ãîðîäà Êåäðîâîãî â ñîîòâåòñòâèå ñ

äåéñòâóþùè

ì çàêîíîäàòåëüñòâîì

ÐÅØÈËÀ:

1.

Внести в Положение «О погребении и похоронном деле на территории муниципального

образования «Город Кедровый», утвержденное решением Думы города Кедрового от 24.08.2006 № 64 «О

погребении и похоронном деле на территории муниципального образования «Город Кед

ровый»

следующие изменения:

1.1.

в статье 6 слова «и Градостроительным кодексом Томской области» исключить;

1.2.

в статье 8 слова «муниципального образования «Город Кедровый» исключить.

2.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ко

нтрольно

-

правовую комиссию

Думы города Кедрового.

Ïðåäñåäàòåëü Äóìû ãîðîäà Êåäðîâîãî

Ñ.Í. Êîâàëåâ

Ìýð ãîðîäà Êåäðîâîãî

Ì.Â. Çóáàðåâ